QUALITÄT
ZUVERLÄSSIG
INDIVIDUELL
WER?
SERVICE
WO?
Hinter der Marke PRESSFIT
steht CEMBRE, ein führen-

PFC55-EU Akkuladegerät EINGANG 220-240V/50-60HZ, AUSGANG 12-42V DC/3 A MAX.
SCHULTERRIEMEN Trageriemen
PSC1 Kunststoffkoffer
Zubehör auf Anfrage erhältlich
PLB18-52 Akku 18 V – 5,2 Ah
STANDARD-Profilbacken:
TH,U,V,M,VUS,H,HA,B,VP,G,HE
6
Backen
STANDARD
32 kN für Rohre Ø 10 ÷ 75 mm
Pressbacken für Kunststoff-, Kupfer-, Stahl- und Mehrschichtrohre.
Zur Verwendung mit 32 kN-PUMA-Presswerkzeugen.
STANDARD TH
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ10TH 10 1
PFJ12TH 12 1
PFJ14TH 14 1
PFJ15TH 15 1
PFJ16TH 16 1
PFJ17TH 17 1
PFJ18TH 18 1
PFJ20TH 20 1
PFJ25TH 25 1
PFJ26TH 26 1
PFJ32TH-M 32 1
PFJ40TH-2G 40 1
PFJ50TH-3G 50 1
PFJ63TH-3G 63 1
PFJ75TH-CH 75 1
STANDARD VUS
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ1/2VUS 1/2" 1
PFJ3/4VUS 3/4" 1
PFJ1VUS-M 1" 1
PFJ11/4VUS-M 1 1/4" 1
PFJ11/
2VUS-2G 1 1/2 " 1
PFJ-
2VUS-42/54 2 " 1
STANDARD HA
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ16HA 16 1
PFJ20HA 20 1
PFJ26HA 26 1
PFJ32HA-M 32 1
PFJ40HA-4G 40 1
STANDARD V
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ16V 16 1
PFJ20V 20 1
PFJ26V 26 1
PFJ32V-M 32 1
PFJ40V-4G 40 1
STANDARD U
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ14U 14 1
PFJ16U 16 1
PFJ18U 18 1
PFJ20U 20 1
PFJ25U 25 1
PFJ32U-M 32 1
PFJ40U-2G 40 1
PFJ50U-2G 50 1
PFJ63U-3G 63 1
PFJ75U-CH 75 1
7
STANDARD H
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ14H 14 1
PFJ16H 16 1
PFJ17H 17 1
PFJ18H 18 1
PFJ20H 20 1
PFJ25H 25 1
PFJ32H-M 32 1
PFJ40H-4G 40 1
STANDARD M
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ12M 12 1
PFJ15M 15 1
PFJ18M 18 1
PFJ22M 22 1
PFJ28M-M 28 1
PFJ35M-M 35 1
PFJ42M-4G 42 1
PFJ54M-4G 54 1
STANDARD B
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ16B 16 1
PFJ20B 20 1
PFJ26B 26 1
PFJ32B-M 32 1
STANDARD VP
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ16VP 16 1
PFJ20VP 20 1
PFJ25VP 25 1
PFJ32VP-M 32 1
STANDARD G
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ16G 16 1
PFJ20G 20 1
PFJ26G 26 1
PFJ32G-2G 32 1
STANDARD HE
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ32HE-M 32 1
Backen
STANDARD
8
Akku-Presswerkzeug

Drehung des
Kopfes
Gehäuse aus
Zweikomponenten-
Kunststoff
LYNX-RR √ √ √ √ √ √ √ √ √
LYNX - - √ - √ √ - √ √
10
Backen
MINI
22 kN für Rohre Ø 10 ÷ 40 mm
Pressbacken für Kunststoff-, Kupfer-, Stahl- und Mehrschichtrohre.
Zur Verwendung mit 22 kN-LYNX-Presswerkzeugen.
MINI TH
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ10TH-MI 10 1
PFJ12TH-MI 12 1
PFJ14TH-MI 14 1
PFJ15TH-MI 15 1
PFJ16TH-MI 16 1
PFJ17TH-MI 17 1
PFJ18TH-MI 18 1
PFJ20TH-MI 20 1
PFJ25TH-MI 25 1
PFJ26TH-MI 26 1
PFJ32TH-MI 32 1
PFJ40TH-BMI 40 1
MINI U
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ14U-MI 14 1
PFJ16U-MI 16 1
PFJ18U-MI 18 1
PFJ20U-MI 20 1
PFJ25U-MI 25 1
PFJ32U-MI 32 1
PFJ40U-BMI 40 1
MINI V
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ12V-MI 12 1
PFJ14V-MI 14 1
PFJ15V-MI 15 1
PFJ16V-MI 16 1
PFJ18V-MI 18 1
PFJ22V-MI 22 1
PFJ28V-MI 28 1
PFJ35V-BMI 35 1
MINI M
Typ Durchmesser mm Menge
PFJ12M-MI 12 1
PFJ15M-MI 15 1
PFJ18M-MI 18 1
PFJ22M-MI 22 1
PFJ28M-MI 28 1
PFJ35M-BMI 35 1
11
Akkupumpe
BHP70-18
Tragbare, elektrohydraulische